



SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU  
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

# Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallenne (kustantajan versio).

Viite:

Tall, J., & Viljamaa, A. (2022). Ostajakoulusta eväät yrityskauppoihin.  
*Yrittävä Lakeus*, (2), 42.



# OSTAJAKOULUSTA EVÄÄT YRITYSKAUPPOIHIN

SeAMKissa pilotoitiin tammikuussa uutta Ostajakoulun nimellä kulkevaa kokonaisuutta, jota on jatkossa tarjottu kerran vuodessa kaikille kiinnostuneille. SeAMKissa on jo yli 20 vuotta tehty omistajanvaihdoksiin ja sukupolvenvaihdoksiin liittyvää tutkimus- ja kehittämistyötä. Nyt Etelä-Pohjanmaan ja Pirkanmaan liittojen kautta saatu EAKR-rahoitus mahdollisti ensimmäistä kertaa Ostajakoulu-konseptin toteuttamisen.

Ostajakoulun perusajatuksena on yrityskauppoja hyödyntävän ajattelu- ja toimintatavan synnyttäminen ja levittäminen. Yrityksen ostaminen yrittäjäksi ryhtymisen keinona on yllättävänkin vähän tunnettu, ja vaikka yrityskaupat kasvun keinona on yrittäjille tutumpi, etenkin pienissä yrityksissä se saatetaan mieltää vain suurempien yritysten mahdollisuudeksi.

## Kenelle ostajakoulu on tarkoitettu?

Ostajakoulu on tarkoitettu yritysostoa pohtiville, yrittäjille tai yrittäjäksi aikoville.

Ostajakouluun osallistuminen ei vaadi muuta ennakkotietoa kuin aidon kiinnostuksen asiaan.

## Mitä ostajakoulu pitää sisällään?

Ostajakoulu koostuu viidestä tapaamisesta, joissa perehdytään pk-yritysten ostamiseen eri näkökulmista. Teemoja ovat mm. ostokriteerit, johtamisen haasteet yritysostossa ja arvonmäärittäminen ostajan näkökulmasta. Alustusten lisäksi tapaamisissa käydään keskusteluja ja kuullaan asiantuntijapuheenvuoroja. Tapaamisten välillä perehdytään valikoituihin materiaaleihin. Opintopisteitä tavoittelevat osallistujat tekevät lisäksi tehtäviä, joista koostamalla syntyy opintojakson suoritukseen tarvittava portfolio.

## Mitä hyötyä ostajakoulusta on?

Ostajakoulu antaa vahvat eväät miettiä yrityksen ostamista omalla kohdalla. Ostaja-

koulun käynyt tietää mitä yritystä ostaessa on osattava ottaa huomioon ja mitkä ovat mahdolliset sudenkuopat. Samalla kehittyvä näkemys siitä, minkälaiset ostokohteet vastaavat omia tavoitteita, minkälaiset rahoitukset ovat realistisia ja miten kauppaa kannattaa lähteä tekemään.

## Miten ostajakouluun pääsee mukaan?

Ostajakoulu toteutetaan jatkossa kerran vuodessa avoimen AMK:n opintona, jotta kaikki kiinnostuneet voivat osallistua. Tarjonnasta kerrotaan SeAMKin verkkosivuilla syksyn aikana.

Juha Tall  
Asiantuntija, TKI  
SeAMK

Anmari Viljamaa  
Yliopettaja  
SeAMK